
  Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  41/2024 

WÓJTA GMINY KOMAŃCZA 

 z dnia 21 marca 2024 r.  

  

w sprawie powołania Komisji ds. zniszczenia weksla własnego in blanco wraz z deklaracją 

wekslową 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Komańcza 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje  Komisję ds. zniszczenia weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową, który 

stanowił zabezpieczenie wykonania umowy dzierżawy nr 5/2022/P z dnia 26 kwietnia 2022r. 

wraz z deklaracją wekslową, w składzie: 

 

1. Pani Katarzyna Rzepka- Przewodniczący,  

2. Pani Kamila Sobolak – Członek, 

3. Pani Monika Guśtak – Członek, 

4. Pani Joanna Szulc – Członek.  

 

§ 2 

 

Wzór protokołu komisyjnego zniszczenia weksla in blanco i deklaracji wekslowej, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

      Wójt Gminy Komańcza 
(-) 

Roman Bzdyk 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Komańcza Nr 41/2024 z dnia 21 marca 2024r. 

 

Protokół Komisyjnego zniszczenia weksla in blanco i deklaracji wekslowej  

W dniu …….… komisja ds. zniszczenia weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową, stanowiących zabezpieczenie umowy dzierżawy Nr 5/2022/P 

z dnia 26 kwietnia 2022r. w składzie:  

1. Pani Katarzyna Rzepka- Przewodniczący,  

2. Pani Kamila Sobolak – Członek, 

3. Pani Monika Guśtak – Członek, 
4. Pani Joanna Szulc – Członek 

 

dokonała komisyjnego zniszczenia weksla in blanco (1szt.) wraz z deklaracją wekslową: 

 

Lp. Dane wystawcy weksla Nr umowy której 

zabezpieczeniem jest weksel  

Data wystawienia weksla Data wygaśnięcia weksla  

1.     

 

 

Podpisy: 1. …………………….       

 

  2. ……………………… 

 

  3. …………………….. 

 

  4. …………………….. 

 

 

     Wójt Gminy Komańcza 
        (-) 
Roman Bzdyk 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
 


		2024-03-21T14:27:12+0100




